
2020年 4月吉日 

お得意先様各位 
シーホネンス株式会社 

〒537-0001	
大阪府大阪市東成区	

深江北 3-10-17	

TEL	06-6973-3471	

FAX	06-6973-3440 

 

ゴールデンウィークのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当社のゴールデンウィークの日程と業務体制は下記の通りと 

なっております。 

   何かとご不便をお掛け致しますが宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

4 月 27 日 月 通常業務 
AM 受注 当日出荷 

PM 受注 翌日出荷 

4 月 28 日 火 通常業務 
AM 受注 当日出荷 

PM 受注 4/30 出荷 

4 月 29 日 水 休業 

4 月 30 日 木 通常業務 
AM 受注 当日出荷 

PM 受注 翌日出荷 

5 月 1 日 金 通常業務 
AM 受注 当日出荷 

PM 受注 5/7 出荷 

5 月 2 日 土 

休業 

5 月 3 日 日 

5 月 4 日 月 

5 月 5 日 火 

5 月 6 日 水 

5 月 7 日 木 通常業務 
AM 受注 当日出荷 

PM 受注 翌日出荷 

 

   

※ コロナウィルスの影響により、受注期間・出荷日に変更が出る可能性がありますので、  

   予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

※	ゴールデンウィークは大変荷物が混み合いますので、できるだけ納期に余裕を持って 

御注文頂けます様宜しくお願い申し上げます。 

以上 


